Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
Spółka Akcyjna
Identifiant fiscal NIP : 879-016-67-90 ; TVA UE :
PL-8790166790
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
tél. +48 56 612 39 00, fax +48 56 612 33 96
e-mail : biuro.zarzadu@tzmo.com.pl

Maxi T4 29,7 715 340
Maxi Plus T4+ 30,2 725 350
Junior T5 33,0 800 370
Junior Extra T6 36,8 890 460
V.  CONDITIONNEMENT
Taille Référence
Qté de pièces /
sachet
Qté de sachets
/ carton
Qté de cartons
/ palette
Type
d’emballage
de transport
Before Newborn T0 BB-054-BF46-011 46 8 40 Carton
Newborn T1
BB-054-NB01-011 1 16 200 Carton
BB-054-NB42-016 42 4 60 Carton
BB-054-NB78-004 78 4 30 Carton
Mini T2
BB-054-MI01-010 1 16 200 Carton
BB-054-MI38-014 38 4 60 Carton
BB-054-MI78-008 78 4 30 Carton
BB-054-MI02-006 156 - 50 Happy Pack
Midi T3
BB-054-MU01-014 1 16 200 Carton
BB-054-MU13-012 13 12 42 Carton
BB-054-MU32-007 32 6 36 Carton
BB-054-MU52-007 52 4 50 Carton
BB-054-MU72-004 72 4 30 Carton
BB-054-MU02-017 144 - 60 Happy Pack
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
Spółka Akcyjna
Identifiant fiscal NIP : 879-016-67-90 ; TVA UE :
PL-8790166790
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
tél. +48 56 612 39 00, fax +48 56 612 33 96
e-mail : biuro.zarzadu@tzmo.com.pl
Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy
KRS : 0000011286
capital social : 2 640 000 PLN
capital versé : 2 640 000 PLN
Maxi T4
BB-054-LU01-012 1 16 160 Carton
BB-054-LU12-018 12 12 44 Carton
BB-054-LU27-014 27 6 36 Carton
BB-054-LU46-008 46 4 50 Carton
BB-054-LU66-008 66 4 28 Carton
BB-054-LU02-019 132 - 49 Happy Pack
Maxi Plus T4+
BB-054-LX01-010 1 16 160 Carton
BB-054-LX12-011 12 12 44 Carton
BB-054-LX25-011 25 6 40 Carton
BB-054-LX44-007 44 4 50 Carton
BB-054-LX62-013 62 4 28 Carton
BB-054-LX02-015 124 - 49 Happy Pack
Junior T5
BB-054-JU01-012 1 16 160 Carton
BB-054-JU10-020 10 12 44 Carton
BB-054-JU21-014 21 6 44 Carton
BB-054-JU42-007 42 4 40 Carton
BB-054-JU58-021 58 4 24 Carton
BB-054-JU02-021 116 - 49 Happy Pack
Junior Extra T6
BB-054-JX01-010 1 16 160 Carton
BB-054-JX18-010 18 6 50 Carton
BB-054-JX38-009 38 5 36 Carton
BB-054-JX54-014 54 4 28 Carton
BB-054-JX02-008 108 - 49 Happy Pack
Palette EUR EPAL avec la marchandise protégée, sur toute sa hauteur, par une housse plastique rétractable ainsi que
par une coiffe en plastique en haut et en bas de la palette.
VI.  CONDITIONS D'ENTREPOSAGE ET DE TRANSPORT RECOMMANDÉES